



УКРАЇНА  
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 255

~~29 жовтня~~ 2021 р.

13 сесія 8 скликання

**Про затвердження передавального акта Плисківського психоневрологічного інтернату**

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частин 4 статті 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 104-107 Цивільного кодексу України, статі 59 Господарського кодексу України, рішення 7 сесії обласної Ради 8 скликання від 19 березня 2021 року №107 «Про реорганізацію Плисківського психоневрологічного інтернату», з метою раціонального використання бюджетних коштів, підвищення ефективності роботи та покращення надання соціальних послуг для соціальної адаптації осіб (сімей), що перебувають у складних життєвих обставинах, враховуючи клопотання Вінницької обласної державної адміністрації та висновок постійної комісії обласної Ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту населення та ветеранів, обласна Рада **ВИРШИЛА:**

1. Затвердити передавальний акт на передачу майна, прав та обов'язків Плисківського психоневрологічного інтернату (код ЄДРПОУ 03188151), що додається.

2. Комісії з реорганізації Плисківського психоневрологічного інтернату шляхом приєднання до комунальної установи «Обласний пансіонат для осіб з інвалідністю та осіб похилого віку» (код ЄДРПОУ 02770067):

2.1 Здійснити передачу-приймання майна, прав і обов'язків в порядку, встановленому законодавством;

2.2 Здійснити державну реєстрацію припинення юридичної особи – Плисківського психоневрологічного інтернату, відповідно до чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної Ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту населення та ветеранів (Грубеляс І.П.).

Голова обласної Ради

**В. СОКОЛОВИЙ**



самоврядування в Україні», склали цей акт про те, що усі зобов'язання Плисківського психоневрологічного інтернату перед кредиторами, дебіторами, усі права та обов'язки, а також усе майно (активи і пасиви) Плисківського психоневрологічного інтернату (код ЄДРПОУ 03188151) переходять до правонаступника – комунальної установи «Обласний пансіонат для осіб з інвалідністю та осіб похилого віку» (код ЄДРПОУ 02770067).

Разом з майном до правонаступника – комунальної установи «Обласний пансіонат для осіб з інвалідністю та осіб похилого віку» передається організаційна, розпорядча, бухгалтерська документація, яка велась у Плисківському психоневрологічному інтернаті, згідно з додатками № 1, 2.

Комісією з реорганізації юридичної особи вчинено усі передбачені законодавством

24 червня 2021 року від Липовецького відділення Управління виконавчої дирекції Фонду соціального страхування України у Вінницькій області отримано акт документальної перевірки дотримання порядку використання страхувальником страхових коптів (№ 72 від 24.06. 2021 року).

24 травня 2021 року отримано акт головного Управління ПФУ у Вінницькій області щодо дотримання вимог законодавства у сфері загальнообов'язкового державного пенсійного страхування.

**Голова комісії**

**Члени комісії:**

<b>Основні засоби рахунок 1011 «Земельні ділянки»</b>					
	<b>Найменування</b>	<b>Кадастровий номер</b>	<b>Кількість</b>		<b>Сума</b>
1	Земельна ділянка	0523484200:02:001:0148	8,4499 га		441085
2	Земельна ділянка	0523484200:02:001:0147	11,2666 га		572343
3	Земельна ділянка	0523484200:05:001:0089	0,8219 га		62711
4	Земельна ділянка	0523484200:05:001:0090	0,4052		104542
5	Земельна ділянка	0523484200:05:001:0095	1,1476		445800
	<b>Всього по рахунку 1011</b>				<b>1626481</b>

<b>Основні засоби рахунок 1013 « Будівлі , споруди та передавальні пристрої»</b>					
	<b>Найменування</b>	<b>Інвентарний номер</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна</b>	<b>Сума</b>
1	Господарський корпус	101310001	1	8956	8956
2	Житловий корпус	101320001	1	34452	34452
3	Житловий будинок 2-х етажний	101320002	1	34426	34426
4	Чотирьох квартирний будинок	101320003	1	1809	1809
5	Паливний склад	101310003	1	485	485
6	Гараж на 2 автомобілі	101310005	1	831	831
7	Гараж на 1 автомобіль	101310006	1	262	262
8	Будинок медпункту	101310010	1	11898	11898
9	Котельня з прибудовами	101310011	1	33652	33652
10	Корпус № 3 із столовою	101310012	1	165741	165741
11	Будівля телятника	101310007	1	38274	38274
12	Убиральня	101310014	1	101	101
13	Убиральня	101310018	1	321	321
14	Водоймище	101310015	1	129	129
15	Відстійник	101310017	1	582	582
16	Вигрібна яма	101310002	1	24145	24145

17	Огорожа	101330007	1	9477	9477
18	Огорожа	101330005	1	6060	6060
19	Огорожа	101330001	1	37572	37572
20	Огорожа	101330003	1	5151	5151
21	Огорожа	101330002	1	14342	14342
22	Огорожа	101330004	1	12524	12524
23	Огорожа	101330006	1	17978	17978
24	Огорожа для майданчика	101330008	1	14400	14400
25	Огорожа з метало профілю	101330009	1	18170	18170
26	Огорожа з штахетника	101330010	1	5545	5545
27	Будівля зерноскладу	101310008	1	11400	11400
<b>Всього по рахунку 1013</b>			<b>27</b>		<b>508683</b>

**Основні засоби рахунок 1014 «Машини та обладнання»**

№ п/п	Найменування	Інвентарний номер	К-сть	Ціна	Сума
1 .	Електрична плита	101410011	1	6064	6064
2 .	Електрична плита	101410012	1	6064	6064
3 .	Зварюв. Апарат ГДМ-503	101420007	1	2158	2158
4 .	Щит розподільовальний	101420008	1	162	162
5 .	Сушільний барабан	101420009	1	4317	4317
6 .	Шафа ЩЦ-2	101490008	1	2833	2833
7 .	Резервуар	101490033	1	1052	1052
8 .	Станок деревообробний	101490025	1	2024	2024
9 .	Піч ХПЕ-500	101490023	1	6672	6672
10 .	Тістомісильна машина	101490023	1	6005	6005
11 .	Шафа розтойочна	101490023	1	4766	4766
12 .	Борошнопросіювач	101490023	1	2859	2859
13 .	Форми хлібні	101490023	78	9	691
14 .	Стіл виробний	101490023	1	761	761
15 .	Машина МКП	101490017	1	1754	1754
16 .	Овочерізка	101490018	1	729	729
17 .	Котел ПОТРВ	101490032	1	8872	8872
18 .	Ящик мороз. "Каравел"	101490037	1	3625	3625
19 .	Багатофункц.пристр.НР3015	101480003	1	2808	2808
20 .	Системний блок на базі INTEL	101480004	1	5091	5091
21 .	Сканер НР 3770 С	101480005	1	618	618
22 .	Морозильник SIMENS	101490057	1	2920	2920
23 .	Пральна машина SAMSUNG	101490058	1	2078	2078

24 .	Факс-телефон Panasonic	101490059	1	1145	1145
25 .	Холодильник "Атлант"	101490060	1	3088	3088
26 .	Компресор	101410013	1	1797	1797
27 .	Шафа холодильна	101490061	1	5458	5458
28 .	Газобалоне обладнання	101490062	1	2751	2751
29 .	Персональний комп'ютер	101480006	1	4447	4447
30 .	Електропилка "Ревіт"	101490063	1	1134	1134
31 .	Дизкамера УДМ 2.3 11.2	101470016	1	31893	31893
32 .	Холодильна камера	101490067	1	4829	4829
33 .	Електрокотел 100 л	101490068	1	10781	10781
34 .	Портативн. комп'ютер DELL	101480008	1	4681	4681
35 .	Багатофункц.пристр. HP1005	101480007	1	1445	1445
36 .	Калорифер 18 кВт	101490078	1	2066	2066
37 .	Системний блок	101480009	1	3152	3152
38 .	Монітор SAMSUNG	101480010	1	1183	1183
39 .	Картоплечистка МОК-150	101490079	1	9209	9209
40 .	Електросуш.шафа КП-310Е	101490080	1	22235	22235
41 .	Телевізор SAMSUNG	101490082	1	2302	2302
42 .	Холодильник "Атлант"	101490083	1	4312	4312
43 .	Морозильник "Альпарі"	101490085	1	3855	3855
44 .	Водяний насос 5,5кВт	101490102	1	3650	3650
45 .	Бетономішалка "Одверк-140"	101490103	1	2880	2880
46 .	Бензокосарка SPARTA 250	101490104	1	2770	2770
47 .	Бензопилка Одверк 4.8 к/с	101490105	1	3550	3550
48 .	Стелаж	101490106	1	2500	2500
49 .	Стелаж	101490108	1	2500	2500
50 .	Бак розширювальний	101490087	1	2621	2621
51 .	Бак розширювальний	101490088	1	2621	2621
52 .	Насос циркуляційний 10м³/год	101490089	1	5013	5013
53 .	Установка очистки води	101490092	1	16645	16645
54 .	Автозаправка	101490019	1	11914	11914
55 .	Газозварювальний апарат	101420010	1	1404	1404
56 .	Телевізор LG	101490072	1	1213	1213
57 .	DVD Плеєр SAMSUNG	101490073	1	1145	1145
58 .	Насос відцентровий Pedrollo	101490124	1	16000	16000
59 .	Котел опалювальний КТ-2-95	101490125	1	80000	80000
60 .	Водонапірна башня	101410019	1	107678	107678
61 .	Металева ємність 25 м³	101490126	1	15750	15750
62 .	Твердопаливний котел ARS-350BM	101490127	1	132379	132379
63 .	Багатофункціональний пристрій Kuosega	101490128	1	7980	7980
64 .	Ноутбук HP 250 (W4M31EA)	101490129	1	10890	10890
65 .	Ноутбук HP 250 (W4M31EA)	101490130	1	10890	10890
66 .	Бензопилка Husqvarna 365	101490132	1	12945	12945
67 .	Ноутбук HP 250 (W4M31EA)	101490131	1	11000	11000
68 .	Системний блок на базі: INTEL Pentium	101490133	1	7531	7531
69 .	Обладнання для котельні	101490134	1	114500	114500
70 .	Борона дискова	101420013	1	17749	17749
71 .	Оприскувач	101420014	1	11230	11230
72 .	Сівалка	101420015	1	27826	27826
73 .	Плуг чотирьохкорпусний	101420002	1	1247	1247

74 .	Культиватор КПСУ-4	101420016	1	23800	23800
75 .	Сажалка "ВОМЕТ"	101420017	1	7650	7650
76 .	Косарка роторна	101420018	1	11800	11800
77 .	Плут трьохкорпусний	101410010	1	2500	2500
78 .	Січкаря	101490069	1	2358	2358
79 .	Подрібнювач (млин)	101420001	1	2051	2051
80 .	Цистерна для молока	101490041	1	1591	1591
81 .	Апарат "Луч"	101470004	1	1281	1281
82 .	Біостимулятор	101470006	1	202	202
83 .	Біостимулятор	101470007	1	202	202
84 .	Апарат "Алімп"	101470008	1	675	675
85 .	Апарат "Ніон"	101470009	1	608	608
86 .	Апарат "Мета"	101470010	1	702	702
87 .	Холодильник "Снайге"	101490030	1	2720	2720
88 .	Холодильник "Снайге"	101490053	1	2662	2662
89 .	Телевізор "Оріон"	101490054	1	1303	1303
90 .	Шафа холодильна ШХ-08014	101490056	1	6401	6401
91 .	Електрокалорифер	101490065	1	2246	2246
92 .	Холодильник "Альпарі"	101490074	1	2078	2078
93 .	Гладильний каток	101490075	1	25997	25997
94 .	Відеокамера	101490077	1	4380	4380
95 .	Холодильник HAIER	101490093	1	4330	4330
96 .	Холодильник NORD	101490094	1	3820	3820
97 .	Телевізор LG	101490097	1	1650	1650
98 .	Кондиціонер HAER	101490098	1	4850	4850
99 .	М'ясорубка	101490099	1	6980	6980
100 .	Швейна машина YAMAHA	101490110	1	1080	1080
101 .	Кондиціонер EEROLI	101490112	1	4200	4200
102 .	Телевізор LSD Samsung	101490108	1	3999	3999
103 .	Електротренажер CRAND	101490111	1	3890	3890
104 .	Параболічна антена	101490113	1	1150	1150
105 .	Пральна машина FAVORIT	101490114	1	47500	47500
106 .	Телевізор LCD Samsung	101490109	1	2299	2299
107 .	Камера мороз. Zanusi	101490119	1	5400	5400
108 .	Телевізор "Самсунг" d32	101490120	1	5299	5299
109 .	Пральна машина Канді	101490121	1	4615	4615
110 .	Холодильник Норд DX 213	101490118	1	2822	2822
111 .	Телевізор "Самсунг" d/40	101490122	1	5699	5699
112 .	Котел водогрійний ARS 100 BM	101490123	1	80000	80000
113 .	Машина пральна СТ 601	101490135	1	199600	199600
114 .	Машина сушильна MC-25-02	101490140	1	89900	89900
115 .	Комп'ютер	101480002	1	3188	3188
116 .	Комп'ютер	101480001	1	6738	6738
117 .	Комп'ютер BRAVO	101480014	1	2736	2736
118 .	Комп'ютер BRAVO	101480015	1	2736	2736
119 .	Монітор PHILIPS	101480012	1	1254	1254
120 .	Монітор PHILIPS	101480013	1	1254	1254
121 .	Комплект PHILIPS SPT2700	101480017	1	171	171
122 .	Комплект PHILIPS SPT2700	101480016	1	171	171
123 .	Маршрутизатор D-link	101480018	1	475	475
124 .	Принтер HP Laser P1005	101480019	1	1036	1036

125 .	Ігровий майдан	101490095	1	5000	5000
126 .	Холодильник ІІХС "Техос 1.2"	101490107	1	10000	10000
127 .	Холод.-мороз. INDESIT	101480024	1	4300	4300
128 .	Крісло стоматологічне	101470011	1	4790	4790
129 .	Телевізор Meredian	101480020	1	1088	1088
130 .	Телевізор ALPARI	101480021	1	2490	2490
131 .	Холодильник NORD	101480022	1	2200	2200
132 .	Велотренажер магнітний	101480025	1	2374	2374
133 .	Холодильник BOSCH KGV39	101480026	1	5749	5749
134 .	Скриня морозильна ELEKTROLUX	101480027	1	4874	4874
135 .	Мор.камера GORENUE FH 401 W	101470018	1	8699	8699
136 .	Машина віджимна МО-25 УХЛІ4	101480024	1	50667	50667
137 .	Бензопила Husqvarna 61	101470018	1	14700	14700
138 .	Картопле копалка WIRAX	101420020	1	13800	13800
139 .	Лічильник води МТК-АН	101480025	1	3850	3850
140 .	Насос глибинний 4SR 4/26PD	101490144	1	19250	19250
141 .	Телевізор Samsung UE 32d	101490136	1	7500	7500
142 .	Насосна станція	101490137	1	30000	30000
143 .	Телевізор JVC LT50MU780	101490139	1	9499	9499
144 .	Насос PEDROLLO F 50/160C	101490141	1	19007	19007
145 .	Пральна машина Whirlpool	101490142	1	11300	11300
146 .	Пральна машина LG Direct	101490143	1	11300	11300
147 .	Стерилізатор паровий ГК-10	101470012	1	6016	6016
148 .	Апарат УВЧ	101470013	1	3389	3389
149 .	Аквадистилятор ДС-10	101470014	1	3146	3146
150 .	Вага РП - 150	101470015	1	1620	1620
151 .	Стерилізатор повітряний ГП-20	101470017	1	4000	4000
<b>Всього по рахунку 1014</b>					<b>1705364</b>

<b>Основні засоби рахунк 1015 ( Транспортні засоби )</b>					
№ п/п	Найменування	Інвентарний номер	Кількість	Ціна	Сума
1 .	Автомобіль ГАЗ-САЗ 3507	101510003	1	5666	5666
2 .	Автомобіль ГАЗ 2705 "Газель"	101510006	1	24556	24556
3 .	Автомобіль ГАЗ 2217 "Соболь"	101510015	1	83208	83208
4 .	Автомобіль ВАЗ 21110	101510013	1	37800	37800
5 .	Автомобіль SEVROLET	101510014	1	56150	56150
6 .	Трактор ХТЗ 2511	101510010	1	23395	23395
7 .	Трактор МТЗ-82	101510012	1	77675	77675
8 .	Причіп ПСЕ	101510009	1	6070	6070
9 .	Віз парокіний	101530001	1	1112	1112
10 .	Автомобіль PEUGEOT	101510016	1	486900	486900
<b>Всього по рахунку 1015</b>					<b>802532</b>



<b>Основні засоби рахунок 1016 ( Інструменти, прилади та інвентар )</b>					
№ п/п	Найменування	Інвентарний номер	Кількість	Ціна	Сума
1 .	Шафа книжкова	101630024	1	337	337
2 .	Дзеркало трельяж	101630029	1	202	202
3 .	Стелаж	101630037	1	36	36
4 .	Стелаж	101630038	1	36	36
5 .	Стелаж	101630039	1	36	36
6 .	Стелаж	101630040	1	36	36
7 .	Стелаж	101630041	1	36	36
8 .	Стелаж	101630042	1	36	36
9 .	Стелаж	101630043	1	36	36
10 .	Стелаж	101630044	1	36	36
11 .	Стелаж	101630045	1	35	35
12 .	Шафа одержна	101630051	1	572	572
13 .	Меблі для житлової кімнати	101630052	1	4267	4267
14 .	К-кт меблів для каб.директора	101630053	1	2976	2976
15 .	Шафа одержна	101630058	1	612	612
16 .	Шафа одержна	101630059	1	612	612
17 .	Шафа одержна	101630060	1	612	612
18 .	Шафа одержна	101630061	1	612	612
19 .	Телевізор Samsung	101630062	1	3594	3594
20 .	Домашній кінотеатр DELH	101630063	1	3144	3144
21 .	М'який кут для кімн. релакс.	101630064	1	3100	3100
22 .	Сухий басейн 5.5x1.5м	101630065	1	3400	3400
23 .	Колона з бульбашками	101630066	1	7500	7500
24 .	Оптоволоконний пучок	101630067	1	7500	7500
25 .	Сухий басейн АА 271	101630068	1	7350	7350
<b>Всього по рахунку 1016</b>					<b>46713</b>

<b>Основні засоби рахунок 1018 ( Багаторічні насадження )</b>					
№ п/п	Найменування	Інвентарний номер	Кількість	Ціна	Сума
1 .	Горіх	101800008	1	34	34
2 .	Горіх	101800009	1	92	92
3 .	Липа	101800011	1	13	13
4 .	Колоновидна туя	101800012	2	55	110
5 .	Самшит	101800013	70	30	2100
6 .	Каштан	101800014	3	17	52
7 .	Каштан	101800015	1	19	19
8 .	Каштан	101800016	2	19	37
9 .	Каштан	101800017	2	9	18
10 .	Кобила	101800018	1	5040	5040
<b>Всього по рахунку 1018</b>					<b>7515</b>

**Інші необоротні матеріальні активи рахунок 1114 «Білизна, постільні речі, одяг та взуття»**

	Найменування	Інвентарний номер	К-ть	Ціна	Сума
1 .	Простирadlo	11142006	23	45	1031,00
2 .	Наволочка	11142008	129	6,45	833,00
3 .	Рушник махровий	11142011	67	19,68	1319,00
4 .	Куртка	11143009	76	52,24	3970,00
5 .	Покривало	11142005	10	130	1300,00
6 .	Труси	11141003	6	11,66	70,00
7 .	Штани	11143019	409	17,46	7143,00
8 .	Шапка	11146001	27	8,19	221,00
9 .	Футболки	11141001	251	14,49	3637,00
10 .	Шкарпетки	11143022	123	7,04	866,00
11 .	Тюль	11147001	50	42	2100,00
12 .	Кросівки	11144009	9	55	495,00
13 .	Кофта	11143007	369	17,16	6332,00
14 .	Сорочка чоловіча	11143014	101	114,77	11592,00
15 .	Наматрачник	11142013	46	328,93	15131,00
16 .	Рукавиці	11146002	22	10	220,00
17 .	Тапочки кімнатні	11144005	16	15	240,00
18 .	Наволочка	11142008	138	2	276,00
19 .	Рушник вафельний	11142012	70	24,03	1682,00
20 .	Покривало	11142005	17	59,41	1010,00
21 .	Штори в комплекті	11147002	3	126	378,00
22 .	Тюль	11147001	96,3	25,42	2448,00
23 .	Килим 2,5х5 м	11147003	1	800	800,00
24 .	Килим	11147003	1	1700	1700,00
25 .	Покриття килимове	11147003	140	49,50	6930,00
26 .	Занавіски тюлеві	11147001	35	84,63	2962,00
27 .	Штори	11147002	16	60	960,00
28 .	Костюм "Дід Мороз"	11143021	1	21	21,00
29 .	Костюм газозварника	11143022	1	180	180,00
30 .	Халат х/б спец.	11143020	24	395	9480,00
31 .	Халат х/б спец.	11143020	8	380	3040,00
32 .	Халат х/б спец.	11143020	4	400	1600,00
33 .	Костюм жіночий х/б сп	11143020	7	450	3150,00
34 .	Шльопанці резинові	11144003	33	17	561,00
35 .	Штани вовняні	11143017	35	85	2975,00
36 .	Куртка зимова	11143009	1	966	966,00
37 .	Шкарпетки (завсклад)	11143022	5	7	35,00
38 .	Подушка	11142002	80	139	11120,00
39 .	Матрац	11142001	60	599	35940,00
40 .	Рушник махровий	11142011	111	38,15	4235,00
41 .	Рушник махр.для лазні	11142011	70	160	11200,00
42 .	Покривало	11142005	95	138,68	13175,00
43 .	Підковдра	11142007	210	162	34020,00
44 .	Простирadlo	11142006	210	83	17430,00
45 .	Сукня бавовняна трикотажна	11145004	40	177	7080,00

46.	Сукнябавовняна ситцева	11145004	40	79	3160,00
47.	Піжама чоловіча літня	11141006	29	300	8700,00
48.	Піжама жіноча літня	11141006	41	300	12300,00
49.	Костюм чоловічий х/б	11145003	16	123,75	1980,00
50.	Костюм спортивний чол.	11145002	29	380	11020,00
51.	Костюм спортивний жін.	11145002	41	400	16400,00
52.	Майки чоловічі	11141001	60	46	2760,00
53.	Халат баєвий	11143003	41	119,46	4898,00
54.	Труси (жіночі)	11141003	288	26,03	7498,00
55.	Рейтузи	11143010	48	80,08	3844,00
56.	Тапочки кімнатні жіночі	11144005	48	45	2160,00
57.	Туфлі жіночі	11144009	30	360,27	10808,00
58.	Кросівки чоловічі	11144009	29	260	7540,00
59.	Кросівки жіночі	11144009	41	230	9430,00
60.	Колготи бавовняні	11143016	169	43,95	7427,00
61.	Шкарпетки бавовняні	11143022	499	15,87	7920,00
62.	Килим 2х3 м	11147003	1	320	320,00
63.	Доріжка килимова	11147003	126,7	31	3928,00
64.	Тюль	11147001	50	35	1750,00
65.	Труси чоловічі	11141003	150	33	4950,00
66.	Ковдра х/б	11142004	86	271,16	23320,00
67.	Кофта чоловіча	11143007	30	248	7440,00
68.	Куртка жіноча зимова	11143009	37	874	32338,00
69.	Кофта жіноча	11143007	35	248	8680,00
70.	Куртка чоловіча зимова	11143009	9	874	7866,00
71.	Тапочки кімнатні чоловічі	11144005	30	45	1350,00
72.	Майка жіноча	11141001	94	26,47	4288,00
73.	Кальсони чоловічі	11141004	19	93	1767,00
74.	Доріжка килимова 2500х3800	11147003	1	1500	1500,00
75.	Доріжка килимова 2500х4650	11147003	2	1835	3670,00
76.	Тюль (комплект ламбрекен)	11147001	3	1100	3300,00
77.	Штани чоловічі	11143019	29	170	4930,00
78.	Штани жіночі	11143019	75	218,65	16399,00
79.	Сорочка чоловіча	11143014	30	19	5700,00
80.	Підковдра	11142007	78	218,46	17040,00
81.	Простирadlo	11142006	190	113,37	21540,00
82.	Наволочка	11142008	237	44,56	10560,00
83.	Дутики (взуття зимове)	11144001	48	130	6240,00
84.	Шкарпетки	11143022	18	10,22	184,00
85.	Колготи	11143016	23	63,91	1470,00
86.	Рукавиці	11146002	65	27,69	1800,00
88.	Матрац водонепрон.	11142001	20	1596	31920,00
<b>Всього по рахунку 1114</b>					<b>573949,00</b>

**Інші необоротні матеріальні активи рахунок 1113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»**

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Кількість	Ціна	Сума
1	2	4	8		9
1	Лава дерев'яна 2 м	111360713	1	1050,00	1050,00
2	Лава дерев'яна 2 м	111360714	1	1050,00	1050,00
3	Лава дерев'яна 2 м	111360715	1	1050,00	1050,00
4	Лава дерев'яна 2 м	111360716	1	1050,00	1050,00
5	Стілець для їдальні	111360737	1	600,00	600,00
6	Стілець для їдальні	111360738	1	600,00	600,00
7	Тумбочка	111360547	1	380,00	380,00
8	Тумбочка	111360546	1	380,00	380,00
9	Стілець для їдальні	111360739	1	600,00	600,00
10	Стілець для їдальні	111360740	1	600,00	600,00
11	Шафа 2-х дверна	111360003	1	500,00	500,00
12	Шафа 2-х дверна	111360004	1	500,00	500,00
13	Шафа 2-х дверна	111360005	1	500,00	500,00
14	Шафа 2-х дверна	111360006	1	500,00	500,00
15	Шафа 2-х дверна	111360270	1	500,00	500,00
16	Шафа 2-х дверна	111360271	1	500,00	500,00
17	Шафа 2-х дверна	111360272	1	500,00	500,00
18	Ліжко	111360183	1	360,00	360,00
19	Ліжко	111360154	1	360,00	360,00
20	Ліжко	111360205	1	640	640,00
21	Ліжко	111360157	1	360,00	360,00
22	Ліжко	111360173	1	360,00	360,00
23	Ліжко	111360170	1	360,00	360,00
24	Ліжко	111360199	1	640,00	640,00
25	Ліжко	111360172	1	360,00	360,00
26	Ліжко	111360162	1	360,00	360,00
27	Ліжко	111360163	1	360,00	360,00
28	Ліжко	111360164	1	360,00	360,00
29	Ліжко	111360165	1	360,00	360,00
30	Ліжко	111360190	1	360,00	360,00
31	Ліжко	111360191	1	360,00	360,00
32	Ліжко	111360087	1	360,00	360,00
33	Ліжко	111360188	1	360,00	360,00
34	Ліжко	111360189	1	360,00	360,00
35	Ліжко	111360185	1	360,00	360,00
36	Ліжко	111360186	1	360,00	360,00
37	Ліжко	111360192	1	360,00	360,00
38	Ліжко	111360174	1	360,00	360,00
39	Ліжко	111360193	1	360,00	360,00
40	Ліжко	111360176	1	360,00	360,00
41	Ліжко	111360177	1	360,00	360,00
42	Ліжко	111360194	1	360,00	360,00
43	Ліжко	111360179	1	360,00	360,00
44	Ліжко	111360180	1	360,00	360,00
45	Ліжко	111360181	1	360,00	360,00

46 .	Ліжко	111360202	1	640,00	640,00
47 .	Шафа для одягу	111360673	1	2480,00	2480,00
48 .	Шафа для одягу	111360674	1	2480,00	2480,00
49 .	Калькулятор	111370098	1	163,00	163,00
50 .	Бойлер Ariston	111370097	1	2450,00	2450,00
51 .	Тумбочка	111360635	1	540,00	540,00
52 .	Тумбочка	111360636	1	540,00	540,00
53 .	Тумбочка	111360637	1	540,00	540,00
54 .	Тумбочка	111360638	1	540,00	540,00
55 .	Тумбочка	111360639	1	540,00	540,00
56 .	Тумбочка	111360640	1	540,00	540,00
57 .	Тумбочка	111360641	1	540,00	540,00
58 .	Тумбочка	111360642	1	540,00	540,00
59 .	Тумбочка	111360643	1	540,00	540,00
60 .	Тумбочка	111360644	1	540,00	540,00
61 .	Антресоль	111360659	1	750,00	750,00
62 .	Антресоль	111360660	1	750,00	750,00
63 .	Карниз	111360662	1	120,00	120,00
64 .	Карниз	111360663	1	120,00	120,00
65 .	Карниз	111360664	1	120,00	120,00
66 .	Карниз	111360665	1	120,00	120,00
67 .	Ліжко	111360200	1	360,00	360,00
68 .	Ліжко	111360203	1	360,00	360,00
69 .	Ліжко	111360204	1	360,00	360,00
70 .	Ліжко	111360206	1	360,00	360,00
71 .	Ліжко	111360207	1	360,00	360,00
72 .	Ліжко	111360208	1	360,00	360,00
73 .	Ліжко	111360209	1	360,00	360,00
74 .	Ліжко	111360210	1	360,00	360,00
75 .	Ліжко	111360211	1	360,00	360,00
76 .	Ліжко	111360212	1	360,00	360,00
77 .	Ліжко	111360213	1	360,00	360,00
78 .	Ліжко	111360214	1	360,00	360,00
79 .	Ліжко	111360215	1	360,00	360,00
80 .	Ліжко	111360216	1	360,00	360,00
81 .	Ліжко	111360217	1	360,00	360,00
82 .	Ліжко	111360322	1	450,00	450,00
83 .	Ліжко	111360323	1	450,00	450,00
84 .	Ліжко	111360324	1	450,00	450,00
85 .	Ліжко	111360325	1	450,00	450,00
86 .	Ліжко	111360326	1	450,00	450,00
87 .	Ліжко	111360327	1	450,00	450,00
88 .	Ліжко	111360328	1	450,00	450,00
89 .	Ліжко	111360329	1	450,00	450,00
90 .	Ліжко	111360330	1	450,00	450,00
91 .	Ліжко	111360331	1	450,00	450,00
92 .	Ліжко	111360332	1	450,00	450,00
93 .	Ліжко	111360427	1	640,00	640,00
94 .	Ліжко	111360428	1	640,00	640,00
95 .	Ліжко	111360429	1	640,00	640,00
96 .	Ліжко	111360430	1	640,00	640,00
97 .	Ліжко	111360431	1	640,00	640,00

98 .	Ліжко	111360432	1	640,00	640,00
99 .	Ліжко	111360433	1	518,00	518,00
100 .	Ліжко	111360434	1	450,00	450,00
101 .	Ліжко	111360195	1	360,00	360,00
102 .	Ліжко	111360196	1	360,00	360,00
103 .	Ліжко	111360197	1	360,00	360,00
104 .	Ліжко	111360201	1	640,00	640,00
105 .	Стілець для їдальні	111360721	1	600,00	600,00
106 .	Стілець для їдальні	111360722	1	600,00	600,00
107 .	Стілець для їдальні	111360723	1	600,00	600,00
108 .	Стілець для їдальні	111360724	1	600,00	600,00
109 .	Стілець для їдальні	111360725	1	600,00	600,00
110 .	Стілець для їдальні	111360726	1	600,00	600,00
111 .	Стілець для їдальні	111360727	1	600,00	600,00
112 .	Стілець для їдальні	111360728	1	600,00	600,00
113 .	Стілець для їдальні	111360729	1	600,00	600,00
114 .	Стілець для їдальні	111360730	1	600,00	600,00
115 .	Стілець для їдальні	111360731	1	600,00	600,00
116 .	Стілець для їдальні	111360732	1	600,00	600,00
117 .	Стілець для їдальні	111360733	1	600,00	600,00
118 .	Стілець для їдальні	111360734	1	600,00	600,00
119 .	Стілець для їдальні	111360735	1	600,00	600,00
120 .	Стілець для їдальні	111360736	1	600,00	600,00
121 .	Лава дитяча	111340158	1	70,00	70,00
122 .	Лава дитяча	111340159	1	70,00	70,00
123 .	Шафа 3-х лверна	111360314	1	700,00	700,00
124 .	Шафа книжкова	111360315	1	600,00	600,00
125 .	Шафа книжкова	111360316	1	600,00	600,00
126 .	Шафа книжкова	111360317	1	600,00	600,00
127 .	Шафа книжкова	111360318	1	600,00	600,00
128 .	Шафа книжкова	111360319	1	500,00	500,00
129 .	Шафа книжкова	111360320	1	500,00	500,00
130 .	Шафа книжкова	111360321	1	550,00	550,00
131 .	Шафа книжкова	111360522	1	620,00	620,00
132 .	Шафа книжкова	111360523	1	620,00	620,00
133 .	Шафа книжкова	111360524	1	620,00	620,00
134 .	Шафа книжкова	111360525	1	620,00	620,00
135 .	Стіл письмовий	111340128	1	250,00	250,00
136 .	Стіл письмовий	111340129	1	250,00	250,00
137 .	Стіл письмовий	111340130	1	250,00	250,00
138 .	Лава 2-х міс на	111340154	1	150,00	150,00
139 .	Огорожа з/б (комплект секцій )	111370085	39	1162,00	45337,00
140 .	Стілець полозковий	111340140	1	80,00	80,00
141 .	Стілець полозковий	111340141	1	80,00	80,00
142 .	Стілець полозковий	111340142	1	80,00	80,00
143 .	Стілець полозковий	111340143	1	80,00	80,00
144 .	Стілець полозковий	111340144	1	80,00	80,00
145 .	Стілець полозковий	111340145	1	80,00	80,00
146 .	Стілець полозковий	111340146	1	80,00	80,00
147 .	Стілець полозковий	111340147	1	80,00	80,00
148 .	Стілець полозковий	111340148	1	80,00	80,00

149 .	Стілець полозковий	111340149	1	80,00	80,00
150 .	Стілець полозковий	111340150	1	80,00	80,00
151 .	Стілець полозковий	111340151	1	80,00	80,00
152 .	Вага ГП	111360093	1	13,00	13,00
153 .	Вага ГП	111360094	1	14,00	14,00
154 .	Вішалка для рупників	111340160	1	250,00	250,00
155 .	Вага 200 кг	111360096	1	670,00	670,00
156 .	Стіл письмовий з полицею	111340131	1	240,00	240,00
157 .	Стіл письмовий з полицею	111340132	1	240,00	240,00
158 .	Стіл письмовий з полицею	111340133	1	240,00	240,00
159 .	Стіл письмовий з полицею	111340134	1	240,00	240,00
160 .	Стіл письмовий з полицею	111340135	1	240,00	240,00
161 .	Стіл письмовий з полицею	111340136	1	240,00	240,00
162 .	Стіл письмовий з полицею	111340137	1	240,00	240,00
163 .	Стіл виробничий	111340024	1	90,00	90,00
164 .	Стіл виробничий	111340025	1	90,00	90,00
165 .	Стіл одностумбовий	111340188	1	580,00	580,00
166 .	Стіл одностумбовий	111340189	1	580,00	580,00
167 .	Стіл одностумбовий	111340190	1	580,00	580,00
168 .	Стіл одностумбовий	111340191	1	580,00	580,00
169 .	Тумбочка під телевизор	111340197	1	750,00	750,00
170 .	Стілець з кожзаму	111360219	1	143,00	143,00
171 .	Стілець з кожзаму	111360220	1	143,00	143,00
172 .	Стілець з кожзаму	111360221	1	143,00	143,00
173 .	Стілець з кожзаму	111360222	1	143,00	143,00
174 .	Стілець з кожзаму	111360223	1	143,00	143,00
175 .	Стілець з кожзаму	111360224	1	143,00	143,00
176 .	Стілець з кожзаму	111360225	1	143,00	143,00
177 .	Стілець з кожзаму	111360226	1	143,00	143,00
178 .	Стілець з кожзаму	111360227	1	143,00	143,00
179 .	Стілець з кожзаму	111360228	1	143,00	143,00
180 .	Стілець з кожзаму	111360229	1	143,00	143,00
181 .	Стілець з кожзаму	111360230	1	143,00	143,00
182 .	Стілець з кожзаму	111360231	1	143,00	143,00
183 .	Стілець з кожзаму	111360232	1	143,00	143,00
184 .	Стілець з кожзаму	111360233	1	143,00	143,00
185 .	Стілець з кожзаму	111360234	1	143,00	143,00
186 .	Стілець з кожзаму	111360235	1	143,00	143,00
187 .	Стілець з кожзаму	111360236	1	143,00	143,00
188 .	Стілець з кожзаму	111360237	1	143,00	143,00
189 .	Стілець з кожзаму	111360238	1	143,00	143,00
190 .	Стілець з кожзаму	111360239	1	144,00	144,00
191 .	Стілець з кожзаму	111360240	1	144,00	144,00
192 .	Стілець з кожзаму	111360241	1	144,00	144,00
193 .	Стілець з кожзаму	111360242	1	144,00	144,00
194 .	Стілець з кожзаму	111360243	1	144,00	144,00
195 .	Стілець з кожзаму	111360244	1	144,00	144,00
196 .	Стілець з кожзаму	111360245	1	144,00	144,00
197 .	Стілець з кожзаму	111360246	1	144,00	144,00
198 .	Стілець з кожзаму	111360247	1	144,00	144,00
199 .	Стілець з кожзаму	111360248	1	144,00	144,00
200 .	Шафа книжкова закрита	111060108	1	695,00	695,00

201 .	Шафа 3-х міс на	111360322	1	400,00	400,00
202 .	Шафа 3-х міс на	111360323	1	400,00	400,00
203 .	Шафа 3-х міс на	111360324	1	400,00	400,00
204 .	Шафа 3-х міс на	111360325	1	400,00	400,00
205 .	Шафа 3-х міс на	111360326	1	400,00	400,00
206 .	Шафа 3-х міс на	111360526	1	820,00	820,00
207 .	Шафа 3-х міс на	111360527	1	820,00	820,00
208 .	Шафа 3-х міс на	111360528	1	820,00	820,00
209 .	Шафа одержна для спальних кімнат	111360334	1	840,00	840,00
210 .	Шафа одержна для спальних кімнат	111360335	1	840,00	840,00
211 .	Шафа одержна для спальних кімнат	111360336	1	840,00	840,00
212 .	Шафа одержна для спальних кімнат	111360337	1	840,00	840,00
213 .	Шафа одержна для спальних кімнат	111360415	1	760,00	760,00
214 .	Шафа одержна для спальних кімнат	111360416	1	760,00	760,00
215 .	Шафа одержна для спальних кімнат	111360417	1	760,00	760,00
216 .	Шафа одержна для спальних кімнат	111360456	1	680,00	680,00
217 .	Електрочайник	111370079	1	117,00	117,00
218 .	Лава дитяча	111360418	1	185,00	185,00
219 .	Шафа для одягу	111360401	1	680,00	680,00
220 .	Шафа для одягу	111360402	1	680,00	680,00
221 .	Шафа для одягу	111360403	1	680,00	680,00
222 .	Шафа для одягу	111360529	1	790,00	790,00
223 .	Шафа для одягу	111360530	1	790,00	790,00
224 .	Шафа для одягу	111360531	1	790,00	790,00
225 .	Шафа для одягу	111360532	1	790,00	790,00
226 .	Шафа для одягу	111360545	1	970,00	970,00
227 .	Приставка до шафи	111360404	1	200,00	200,00
228 .	Приставка до шафи	111360405	1	200,00	200,00
229 .	Вішалка	111360406	1	780,00	780,00
230 .	Стілець для їдальні	111360741	1	600,00	600,00
231 .	Стілець для їдальні	111360742	1	600,00	600,00
232 .	Стілець для їдальні	111360743	1	600,00	600,00
233 .	Вішалка	111360410	1	780,00	780,00
234 .	Вішалка	111360411	1	780,00	780,00
235 .	Стілець для їдальні	111360744	1	600,00	600,00
236 .	Вішалка	111360413	1	780,00	780,00
237 .	Стілець дитячий	111340228	1	160,00	160,00
238 .	Стілець дитячий	111340229	1	160,00	160,00
239 .	Стілець дитячий	111340230	1	160,00	160,00
240 .	Стілець дитячий	111340231	1	160,00	160,00
241 .	Стілець дитячий	111340232	1	160,00	160,00
242 .	Бойлер	111360453	1	970,00	970,00
243 .	Бойлер	111360454	1	970,00	970,00
244 .	Бойлер	111360455	1	970,00	970,00



245 .	Бойлер	111370068	1	990.00	990,00
246 .	Мишка	111370099	1	202.00	202,00
247 .	Ванга РН	111361006	1	47000	470,00
248 .	Вана	111360454	1	876.00	876,00
249 .	Вана	111360455	1	878.00	878,00
250 .	Вана	111360521	1	852.00	852,00
251 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340205	1	455.00	455,00
252 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340206	1	455.00	455,00
253 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340207	1	455.00	455,00
254 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340208	1	455.00	455,00
255 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340209	1	455.00	455,00
256 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340210	1	455.00	455,00
257 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340211	1	455.00	455,00
258 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340212	1	455.00	455,00
259 .	Вага ВТА	111361007	1	960.00	960,00
260 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340214	1	455.00	455,00
261 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340215	1	455.00	455,00
262 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340216	1	455.00	455,00
263 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340217	1	455.00	455,00
264 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340218	1	455.00	455,00
265 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340219	1	455.00	455,00
266 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340220	1	455.00	455,00
267 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340221	1	455.00	455,00
268 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340222	1	455.00	455,00
269 .	Набір гир	111360097	1	21.00	21,00
270 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340224	1	455.00	455,00
271 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340225	1	455.00	455,00
272 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340261	1	455.00	455,00
273 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340262	1	450.00	450,00
274 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340263	1	450.00	450,00
275 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340264	1	450.00	450,00
276 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340265	1	450.00	450,00
277 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340266	1	450.00	450,00
278 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340267	1	450.00	450,00
279 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340268	1	450.00	450,00
280 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340269	1	450.00	450,00
281 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340270	1	450.00	450,00
282 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340283	1	450.00	450,00
283 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340284	1	450.00	450,00
284 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340285	1	450.00	450,00
285 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340286	1	450.00	450,00
286 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340287	1	450.00	450,00
287 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340288	1	450.00	450,00
288 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340289	1	450.00	450,00
289 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340290	1	450.00	450,00
290 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340291	1	450.00	450,00
291 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340292	1	450.00	450,00
292 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340300	1	450.00	450,00
293 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340301	1	450,00	450,00
294 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340302	1	450,00	450,00
295 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340303	1	450,00	450,00

296 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340304	1	450,00	450,00
297 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340305	1	450,00	450,00
298 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340306	1	450,00	450,00
299 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340307	1	450,00	450,00
300 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340308	1	450,00	450,00
301 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340309	1	450,00	450,00
302 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340310	1	450,00	450,00
303 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340311	1	450,00	450,00
304 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340312	1	450,00	450,00
305 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340313	1	450,00	450,00
306 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340314	1	450,00	450,00
307 .	Візок харчовий	111360131	1	100,00	100,00
308 .	Автомагнітола	111370012	1	460,00	460,00
309 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340317	1	450,00	450,00
310 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340318	1	450,00	450,00
311 .	Лава дерев'яна 2-х місна	111340319	1	450,00	450,00
312 .	Шафа для одягу з антресолями	111360439	1	760,00	760,00
313 .	Шафа	111360440	1	550,00	550,00
314 .	Шафа	111360441	1	550,00	550,00
315 .	Стіл комп'ютерний	111340127	1	500,00	500,00
316 .	Сітка волейбольна	111360692	1	450,00	450,00
317 .	Шафа для іграшок	111360444	1	750,00	750,00
318 .	Шафа для іграшок	111360445	1	750,00	750,00
319 .	Шафа для іграшок	111360446	1	750,00	750,00
320 .	Шафа для іграшок	111360447	1	750,00	750,00
321 .	Шафа для одягу 2-х місна	111360448	1	410,00	410,00
322 .	Шафа для одягу 2-х місна	111360449	1	410,00	410,00
323 .	Шафа для одягу 2-х місна	111360450	1	410,00	410,00
324 .	Шафа для одягу 2-х місна	111360451	1	410,00	410,00
325 .	Стіл одностумбовий	111340004	1	54,00	54,00
326 .	Стелаж 2100 х 90	111360516	1	712,00	712,00
327 .	Стелаж 2100 х 90	111360517	1	712,00	712,00
328 .	Стелаж 2100 х 90	111360518	1	712,00	712,00
329 .	Стелаж 2100 х 90	111360519	1	712,00	712,00
330 .	Стелаж 2100 х 90	111360520	1	712,00	712,00
331 .	Стіл "Верзаліт"	111340293	1	750,00	750,00
332 .	Стіл "Верзаліт"	111340294	1	750,00	750,00
333 .	Стіл "Верзаліт"	111340295	1	750,00	750,00
334 .	Стіл "Верзаліт"	111340296	1	750,00	750,00
335 .	Стіл "Верзаліт"	111340297	1	750,00	750,00
336 .	Умивальник	111340298	1	250,00	250,00
337 .	Умивальник	111340299	1	250,00	250,00
338 .	Тумбочка з нішею	111360533	1	260,00	260,00
339 .	Тумбочка з нішею	111360534	1	260,00	260,00
340 .	Тумбочка з нішею	111360535	1	260,00	260,00
341 .	Тумбочка з нішею	111360536	1	260,00	260,00
342 .	Тумбочка з нішею	111340537	1	260,00	260,00
343 .	Тумбочка з нішею	111340538	1	260,00	260,00
344 .	Тумбочка з нішею	111340539	1	260,00	260,00
345 .	Тумбочка з нішею	111340540	1	260,00	260,00
346 .	Тумбочка з нішею	111340541	1	260,00	260,00
347 .	Тумбочка з нішею	111340542	1	260,00	260,00

348 .	Стіл 1200 x 60 x 750	111360543	1	460.00	460,00
349 .	Антресоль	111360544	1	460.00	460,00
350 .	Кулер	111370082	1	513.00	513,00
351 .	Кулер	111370083	1	513.00	513,00
352 .	Кулер	111370084	1	514.00	514,00
353 .	Помпа	111340338	1	170.00	170,00
354 .	Душова кабіна	111340331	1	2300.00	2300,00
355 .	Стенд інформаційний	111340332	1	350.00	350,00
356 .	Стенд інформаційний	111340333	1	350.00	350,00
357 .	Стенд інформаційний	111340334	1	350.00	350,00
358 .	Стенд інформаційний	111340335	1	350.00	350,00
359 .	Стенд інформаційний	111340336	1	350.00	350,00
360 .	Стіл дерев'яний для бесідки	111360627	1	1480.00	1480,00
361 .	Стіл дерев'яний для бесідки	111360628	1	1480.00	1480,00
362 .	Лава дерев'яна 2 м	111360629	1	750.00	750,00
363 .	Лава дерев'яна 2 м	111360630	1	750.00	750,00
364 .	Стіл дерев'яний 2 x 0,8	111360631	1	1480.00	1480,00
365 .	Стіл н/ж	111360632	1	2450.00	2450,00
366 .	Стілець помічника стоматолога	111340063	1	317.00	317,00
367 .	Сканер	111370021	1	550.00	550,00
368 .	Магнітола	111370062	1	340.00	340,00
369 .	Стіл журнальний	111340030	1	95.00	95,00
370 .	Стіл	111340162	1	580.00	580,00
371 .	Шафа книжкова закрита	111360490	1	666.00	666,00
372 .	Шафа книжкова закрита	111360491	1	666.00	666,00
373 .	Шафа книжкова закрита	111360492	1	666.00	666,00
374 .	Шафа книжкова закрита	111360493	1	666.00	666,00
375 .	Шафа книжкова закрита	111360494	1	666.00	666,00
376 .	Шафа книжкова закрита	111360495	1	666.00	666,00
377 .	Шафа книжкова закрита	111360496	1	669.00	669,00
378 .	Тумбочка з нішею	111360497	1	190.00	190,00
379 .	Тумбочка з нішею	111360498	1	190.00	190,00
380 .	Тумбочка з нішею	111360499	1	190.00	190,00
381 .	Тумбочка з нішею	111360500	1	190.00	190,00
382 .	Тумбочка з нішею	111360501	1	190.00	190,00
383 .	Тумбочка з нішею	111360502	1	190.00	190,00
384 .	Тумбочка з нішею	111360503	1	190.00	190,00
385 .	Тумбочка з нішею	111360504	1	190.00	190,00
386 .	Тумбочка з нішею	111360505	1	190.00	190,00
387 .	Тумбочка з нішею	111360506	1	190.00	190,00
388 .	Тумбочка з нішею	111360507	1	190.00	190,00
389 .	Тумбочка з нішею	111360508	1	190.00	190,00
390 .	Сейф	111340062	1	27.00	27,00
391 .	Сейф	111340063	1	27.00	27,00
392 .	Лава 2-х місна розбірна	111340273	1	167.00	167,00
393 .	Лава 2-х місна розбірна	111340274	1	167.00	167,00
394 .	Лава 2-х місна розбірна	111340275	1	167.00	167,00
395 .	Лава 2-х місна розбірна	111340276	1	167.00	167,00
396 .	Лава 2-х місна розбірна	111340277	1	167.00	167,00
397 .	Лава 2-х місна розбірна	111340278	1	167.00	167,00
398 .	Шафа б/в	111340261	1	48.00	48,00
399 .	Телевізор DIGITAL	111370053	1	980.00	980,00

400 .	КТ тример FORESTA (бензокоса)	111370122	1	3540.00	3540.00
401 .	Пральна машина Maile	111370065	1	800.00	800,00
402 .	Калькулятор	111370005	1	54.00	54,00
403 .	Калькулятор	111370003	1	54.00	54,00
404 .	Калькулятор	111370087	1	135.00	135,00
405 .	Калькулятор	111370093	1	199.00	199,00
406 .	Штемпель	111340327	1	62.00	62,00
407 .	Крісло інвалідне	111360459	1	426.00	426,00
408 .	Крісло інвалідне	111360460	1	426.00	426,00
409 .	Штемпель	111340328	1	64.00	64,00
410 .	Сейф	111340064	1	27.00	27,00
411 .	Сейф	111340065	1	28.00	28,00
412 .	Піраміда	111360472	1	350.00	350,00
413 .	Стільчик-іграшка	111360474	1	450.00	450,00
414 .	Стільчик-іграшка	111360473	1	450.00	450,00
415 .	Парта	111340255	1	200.00	200,00
416 .	Парта	111340256	1	200.00	200,00
417 .	Парта	111340257	1	200.00	200,00
418 .	Парта	111340258	1	200.00	200,00
419 .	Парта	111340259	1	200.00	200,00
420 .	Парта	111340260	1	200.00	200,00
421 .	Басейн	111340281	1	850.00	850,00
422 .	DVD програвач Alpari	111370066	1	300.00	300,00
423 .	Квітник півмісяць сірий	111370123	1	88.00	88,00
424 .	Квітник півмісяць сірий	111370123	1	88.00	88,00
425 .	Квітник півмісяць сірий	111370123	1	88.00	88,00
426 .	Квітник півмісяць сірий	111370123	1	88.00	88,00
427 .	Квітник півмісяць сірий	111370123	1	88.00	88,00
428 .	Квітник півмісяць сірий	111370123	1	88.00	88,00
429 .	Квітник півмісяць сірий	111370123	1	88.00	88,00
430 .	Квітник півмісяць сірий	111370123	1	88.00	88,00
431 .	Квітник півмісяць сірий	111370123	1	88.00	84,00
432 .	Газонокосарка SKIL	111370095	1	2260.00	2260,00
433 .	Ліжко з металевими бильцями	111360590	1	818	818,00
434 .	Ліжко з металевими бильцями	111360591	1	818	818,00
435 .	Ліжко з металевими бильцями	111360592	1	818	818,00
436 .	Ліжко з металевими бильцями	111360593	1	818	818,00
437 .	Ліжко з металевими бильцями	111360594	1	818	818,00
438 .	Ліжко з металевими бильцями	111360595	1	818	818,00
439 .	Ліжко з металевими бильцями	111360596	1	818	818,00
440 .	Ліжко з металевими бильцями	111360597	1	818	818,00
441 .	Ліжко з металевими бильцями	111360598	1	818	818,00
442 .	Ліжко з металевими бильцями	111360599	1	818	818,00
443 .	Ліжко з металевими бильцями	111360600	1	818	818,00
444 .	Ліжко з металевими бильцями	111360601	1	818	818,00
446 .	Ліжко з металевими бильцями	111360602	1	818	818,00
447 .	Ліжко з металевими бильцями	111360603	1	818	818,00
448 .	Ліжко з металевими бильцями	111360604	1	818	818,00
449 .	Ліжко з металевими бильцями	111360605	1	818	818,00
450 .	Ліжко з металевими бильцями	111360606	1	818	818,00
451 .	Ліжко з металевими бильцями	111360607	1	818	818,00
452 .	Ліжко з металевими бильцями	111360608	1	818	818,00

453 .	Ліжко з металевими бильцями	111360609	1	818	818,00
454 .	Шафа одєжна	111360667	1	2450	2450,00
455 .	Шафа одєжна	111360668	1	2450	2450,00
456 .	Шафа одєжна	111360669	1	2450	2450,00
457 .	Шафа одєжна	111360700	1	2450	2450,00
458 .	Стілець ISO	111360645	1	330	330,00
459 .	Стілець ISO	111360646	1	330	330,00
460 .	Стілець ISO	111360647	1	330	330,00
461 .	Стілець ISO	111360648	1	330	330,00
462 .	Стілець ISO	111360649	1	330	330,00
463 .	Стілець ISO	111360650	1	330	330,00
464 .	Стілець ISO	111360651	1	330	330,00
465 .	Стілець ISO	111360652	1	330	330,00
466 .	Стілець ISO	111360653	1	330	330,00
467 .	Стілець ISO	111360654	1	330	330,00
468 .	Стілець ISO	111360655	1	330	330,00
469 .	Стілець ISO	111360656	1	330	330,00
470 .	Стілець ISO	111360657	1	330	330,00
471 .	Стілець ISO	111360658	1	330	330,00
472 .	Водонагрівач TESY	111370120	1	5002	5002,00
473 .	Водонагрівач TESY	111370121	1	5002	5002,00
474 .	Стійка волейбольна	111360688	1	1480	1480,00
475 .	Стійка волейбольна	111360689	1	1480	1480,00
476 .	Кільце баскетбольне	111360690	1	1300	1300,00
477 .	Ворота для міні футболу	111360691	1	1200	1200,00
478 .	Стелаж СПУ - 5 металевий	111360702	1	1533	1533,00
479 .	Мультиварка Redmond RMCM 4510	111370114	1	2140	2140,00
480 .	Стелаж СПУ - 5 металевий	111360693	1	1533	1533,00
481 .	Стелаж СПУ - 5 металевий	111360694	1	1533	1533,00
482 .	Стелаж СПУ - 5 металевий	111360695	1	1533	1533,00
483 .	Стелаж СПУ - 5 металевий	111360696	1	1533	1533,00
484 .	Стелаж СПУ - 5 металевий	111360697	1	1533	1533,00
485 .	Стелаж СПУ - 5 металевий	111360698	1	1533	1533,00
486 .	Стелаж СПУ - 5 металевий	111360699	1	1533	1533,00
487 .	Стелаж СПУ - 5 металевий	111360700	1	1533	1533,00
488 .	Стелаж СПУ - 5 металевий	111360701	1	1533	1533,00
489 .	Ліжко бильця з ДСП	111360571	1	690	690,00
490 .	Ліжко бильця з ДСП	111360572	1	690	690,00
491 .	Ліжко бильця з ДСП	111360573	1	690	690,00
492 .	Ліжко бильця з ДСП	111360574	1	690	690,00
493 .	Ліжко бильця з ДСП	111360575	1	690	690,00
494 .	Ліжко з металевими бильцями	111360610	1	630	630,00
495 .	Шафа одєжна	111360677	1	3700	3700,00
496 .	Станція захисту управління	111370110	1	3950	3950,00
497 .	Стіл 180x70x75	111360676	1	2500	2500,00
498 .	Стільці ISO (кож.зам)	111360678	1	450	450,00
499 .	Стільці ISO (кож.зам)	111360679	1	450	450,00
500 .	Стільці ISO (кож.зам)	111360670	1	450	450,00
501 .	Стільці ISO (кож.зам)	111360671	1	450	450,00
502 .	Тумба 80x80x80	111360682	1	1000	1000,00
503 .	Диван з кожзаму	111360717	1	5950	5950,00

504 .	Диван з кожзаму	111360718	1	5950	5950,00
505 .	Диван з кожзаму	111360719	1	5950	5950,00
506 .	Диван з кожзаму	111360720	1	5950	5950,00
507 .	Диван з кожзаму	111360687	1	2100	2100,00
508 .	Пароочисник Karcher Sc1	111370111	1	2785	2785,00
509 .	Мікрохвильова піч	111370112	1	900	900,00
510 .	Антенa телевізійна T2	111370123	1	350	350,00
511 .	Ліжко бильця з ДСП	111360576	1	690	690,00
512 .	Ліжко бильця з ДСП	111360577	1	690	690,00
513 .	Ліжко бильця з ДСП	111360578	1	690	690,00
514 .	Ліжко бильця з ДСП	111360579	1	690	690,00
515 .	Ліжко бильця з ДСП	111360580	1	690	690,00
516 .	Ліжко бильця з ДСП	111360581	1	690	690,00
517 .	Ліжко бильця з ДСП	111360582	1	690	690,00
518 .	Ліжко бильця з ДСП	111360583	1	690	690,00
519 .	Ліжко бильця з ДСП	111360584	1	690	690,00
520 .	Ліжко бильця з ДСП	111360585	1	690	690,00
521 .	Ліжко бильця з ДСП	111360586	1	690	690,00
522 .	Ліжко бильця з ДСП	111360587	1	690	690,00
523 .	Ліжко бильця з ДСП	111360588	1	690	690,00
524 .	Ліжко бильця з ДСП	111360589	1	690	690,00
525 .	Стіл кухонний верзалітовий	111360617	1	1500	1500,00
526 .	Стіл кухонний верзалітовий	111360618	1	1500	1500,00
527 .	Стіл кухонний верзалітовий	111360619	1	1500	1500,00
528 .	Стіл кухонний верзалітовий	111360620	1	1500	1500,00
529 .	Стіл кухонний верзалітовий	111360621	1	1500	1500,00
530 .	Стіл кухонний верзалітовий	111360622	1	1500	1500,00
531 .	Стіл кухонний верзалітовий	111360623	1	1500	1500,00
532 .	Стіл кухонний верзалітовий	111360624	1	1500	1500,00
533 .	Стіл кухонний верзалітовий	111360625	1	1500	1500,00
534 .	Стіл кухонний верзалітовий	111360626	1	1500	1500,00
535 .	Диван з кожзаму	111360683	1	2100	2100,00
536 .	Диван з кожзаму	111360684	1	2100	2100,00
537 .	Диван з кожзаму	111360685	1	2100	2100,00
538 .	Диван з кожзаму	111360686	1	2100	2100,00
539 .	Тюнер телевізійний T2	111370122	1	450	450,00
540 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360054	1	434	434,00
541 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360057	1	434	434,00
542 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360058	1	434	434,00
543 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360059	1	434	434,00
544 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360060	1	434	434,00
545 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360061	1	434	434,00
546 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360062	1	434	434,00
547 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360063	1	434	434,00
548 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360064	1	434	434,00
549 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360065	1	434	434,00
550 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360088	1	434	434,00
551 .	Приліжкова тумбочка з нішею	111360089	1	434	434,00
552 .	Стіл двотумбовий	111340007	1	74	74,00
553 .	Стіл двотумбовий	111340008	1	74	74,00
554 .	Стіл двотумбовий	111340009	1	74	74,00
555 .	Стіл двотумбовий	111340010	1	74	74,00

556 .	Стіл двотумбовий	111340011	1	74	74,00
557 .	Стіл розділочний	111340014	1	14	14,00
558 .	Стіл розділочний	111340015	1	14	14,00
559 .	Стіл розділочний	111340016	1	14	14,00
560 .	Стіл розділочний	111340017	1	14	14,00
561 .	Стіл розділочний	111340018	1	14	14,00
562 .	Стіл розділочний	111340019	1	14	14,00
563 .	Стіл розділочний	111340020	1	14	14,00
564 .	Стіл приставний	111340163	1	180	180,00
565 .	Стіл приставний	111340123	1	200	200,00
566 .	Стіл письмовий	111340122	1	110	110,00
567 .	Стіл письмовий	111340164	1	580	580,00
568 .	Стіл письмовий	111340165	1	580	580,00
569 .	Стіл письмовий	111340166	1	580	580,00
570 .	Стіл письмовий	111340167	1	580	580,00
571 .	Стіл письмовий	111340168	1	580	580,00
572 .	Стіл письмовий	111340169	1	580	580,00
573 .	Стіл письмовий	111370076	1	460	460,00
574 .	Стіл письмовий	111370077	1	460	460,00
575 .	Стіл верзалітовий	111340052	1	750	750,00
576 .	Стіл верзалітовий	111340053	1	750	750,00
577 .	Стіл верзалітовий	111340054	1	750	750,00
578 .	Стіл верзалітовий	111340055	1	750	750,00
579 .	Стіл верзалітовий	111340056	1	750	750,00
580 .	Стіл верзалітовий	111340057	1	750	750,00
581 .	Стіл верзалітовий	111340058	1	750	750,00
582 .	Стіл верзалітовий	111340059	1	750	750,00
583 .	Стіл верзалітовий	111340031	1	750	750,00
584 .	Стіл верзалітовий	111340032	1	750	750,00
585 .	Стіл верзалітовий	111340033	1	750	750,00
586 .	Стіл верзалітовий	111340034	1	750	750,00
587 .	Стіл верзалітовий	111340035	1	750	750,00
588 .	Стіл верзалітовий	111340036	1	750	750,00
589 .	Стіл верзалітовий	111340037	1	750	750,00
590 .	Стіл верзалітовий	111340038	1	750	750,00
591 .	Стіл верзалітовий	111340039	1	750	750,00
592 .	Стіл верзалітовий	111340082	1	750	750,00
593 .	Тумба	111340124	1	200	200,00
594 .	Тумба	111340125	1	200	200,00
595 .	Тумба бокова	111340126	1	270	270,00
596 .	Тумбочка	111340170	1	190	190,00
597 .	Тумбочка	111340171	1	190	190,00
598 .	Тумбочка	111340174	1	380	380,00
599 .	Тумбочка	111340175	1	380	380,00
600 .	Тачка господарська	111340086	1	345	345,00
601 .	Тачка господарська	111340087	1	345	345,00
602 .	Умивальник фарфоровий	111360474	1	180	180,00
603 .	Умивальник фарфоровий	111360474	1	180	180,00
604 .	Стілець офісний	111340090	1	260	260,00
605 .	Стілець офісний	111340091	1	210	210,00
606 .	Стілець офісний	111340092	1	210	210,00
607 .	Стілець	111340093	1	95	95,00

608 .	Стілець	111340094	1	95	95,00
609 .	Стілець	111340095	1	95	95,00
610 .	Стілець	111340096	1	95	95,00
611 .	Стілець	111340097	1	95	95,00
612 .	Стілець	111340098	1	95	95,00
613 .	Стілець	111340099	1	95	95,00
614 .	Стілець	111340100	1	95	95,00
615 .	Стілець	111340101	1	95	95,00
616 .	Стілець	111340102	1	95	95,00
617 .	Стілець	111340103	1	95	95,00
618 .	Стілець	111340104	1	95	95,00
619 .	Стілець	111340105	1	95	95,00
620 .	Стілець	111340106	1	95	95,00
621 .	Стілець	111340107	1	95	95,00
622 .	Стілець	111340108	1	95	95,00
623 .	Стілець	111340109	1	95	95,00
624 .	Стілець	111340110	1	95	95,00
625 .	Стілець	111340111	1	95	95,00
626 .	Стілець	111340112	1	95	95,00
627 .	Стілець	111340113	1	95	95,00
628 .	Стілець	111340114	1	95	95,00
629 .	Стілець	111340115	1	95	95,00
630 .	Стілець	111340116	1	95	95,00
631 .	Стілець	111340117	1	95	95,00
632 .	Шафа	111340177	1	670	670,00
633 .	Шафа	111340178	1	670	670,00
634 .	Шафа	111340179	1	670	670,00
635 .	Шафа	111340180	1	670	670,00
636 .	Шафа	111340181	1	680	680,00
637 .	Шафа	111340182	1	680	680,00
638 .	Ванна емальована	111360477	1	10	10,00
639 .	Умивальник побутовий	111340066	1	350	350,00
640 .	Умивальник побутовий	111340067	1	351	351,00
641 .	Кухетка	111360133	1	45	45,00
642 .	Кухетка	111360134	1	45	45,00
643 .	Кухетка	111360135	1	50	50,00
644 .	Антенa	111370126	1	25	25,00
645 .	Швейна машина	111360137	1	120	120,00
646 .	Телефон	111370005	1	75	75,00
647 .	Телефон	111370006	1	75	75,00
648 .	Драбина	111340087	1	148	148,00
649 .	Драбина	111340088	1	200	200,00
650 .	Вентилятор	111370058	1	214	214,00
651 .	Вентилятор	111370059	1	214	214,00
652 .	Вентилятор	111370060	1	215	215,00
653 .	Вішалка стояча	111340077	1	38	38,00
654 .	Електрорадіатор масляний	111370024	1	180	180,00
655 .	Електрорадіатор масляний	111370025	1	400	400,00
656 .	Електрорадіатор масляний	111370026	1	400	400,00
657 .	Бойлер	111370027	1	675	675,00
658 .	Бойлер	111370028	1	680	680,00
659 .	Бойлер	111370058	1	820	820,00



660 .	Ванна	111360254	1	362	362,00
661 .	Унігаз	111360255	1	250	250,00
662 .	Насосна станція	111370058	1	950	950,00
663 .	Бетономішалка	111370018	1	990	990,00
664 .	Козирьок металевий	111340320	1	850	850,00
665 .	Тиски	111340321	1	170	170,00
666 .	Шафа книжкова	111360311	1	700	700,00
667 .	Шафа книжкова з кут.приставкою	111360312	1	800	800,00
668 .	Шафа книжкова з кут.приставкою	111360313	1	800	800,00
669 .	Шафа	111340183	1	520	520,00
670 .	Шафа	111340184	1	520	520,00
671 .	Шафа	111340185	1	520	520,00
672 .	Шафа	111340186	1	520	520,00
673 .	Шафа	111340187	1	520	520,00
674 .	Умивальник з тумбочкою	111360116	1	380	380,00
675 .	Умивальник з тумбочкою	111360117	1	380	380,00
676 .	Антенa супутникова	111370031	1	241	241,00
677 .	Антенa супутникова	111370032	1	242	242,00
678 .	Тюнер	111340033	1	420	420,00
679 .	Тюнер	111370041	1	420	420,00
680 .	Телевізор Rainford	111370035	1	900	900,00
681 .	DVD програвач Rainford	111370036	1	350	350,00
682 .	Драбина	111340282	1	388	388,00
683 .	Праска електрична	111370046	1	102	102,00
684 .	Праска електрична	111370051	1	156	156,00
685 .	Шафа для одягу	111370073	1	690	690,00
686 .	Стелаж	111360544	1	690	690,00
687 .	Стелаж	111360545	1	690	690,00
688 .	Стелаж	111360546	1	690	690,00
689 .	Стенд інформаційний	111340322	1	321	321,00
690 .	Стенд інформаційний	111340323	1	321	321,00
691 .	Стенд інформаційний	111340324	1	321	321,00
692 .	Стенд інформаційний	111340325	1	321	321,00
693 .	Стенд інформаційний	111340340	1	450	450,00
694 .	Стенд інформаційний	111340341	1	450	450,00
695 .	Тачка будівельна	111340337	1	620	620,00
696 .	Квітник прямокутний сірий	111370124	1	120	120,00
697 .	Квітник прямокутний сірий	111370124	1	120	120,00
698 .	Квітник прямокутний сірий	111370124	1	120	120,00
699 .	Квітник прямокутний сірий	111370124	1	120	120,00
700 .	Квітник прямокутний сірий	111370124	1	120	120,00
701 .	Квітник прямокутний сірий	111370124	1	120	120,00
702 .	Квітник півмісяць	111370123	1	110	110,00
703 .	Квітник півмісяць	111370123	1	110	110,00
704 .	Квітник півмісяць	111370123	1	110	110,00
705 .	Квітник півмісяць	111370123	1	110	110,00
706 .	Квітник півмісяць	111370123	1	110	110,00
707 .	Квітник півмісяць	111370123	1	110	110,00
708 .	Квітник півмісяць	111370123	1	110	110,00
709 .	Квітник півмісяць	111370123	1	110	110,00

710 .	Квітник півмісяць	111370123	1	110	110,00
711 .	Квітник півмісяць	111370123	1	110	110,00
712 .	Квітник півмісяць	111370123	1	110	110,00
713 .	Дриль електрична VECTOR	111370089	1	720	720,00
714 .	Кутова шліф машина VITALS	111370090	1	1180	1180,00
715 .	Дриль ударна POWERLEK	111370091	1	1090	1090,00
716 .	Карниз	111370127	1	105	105,00
717 .	Карниз	111370127	1	105	105,00
718 .	Люк каналізаційний	111370126	1	317	317,00
719 .	Люк каналізаційний	111370126	1	317	317,00
720 .	Люк каналізаційний	111370126	1	316	316,00
721 .	Люк каналізаційний	111370126	1	1110	1110,00
722 .	Електрошуруповерт VEKTOR DE 10400	111370100	1	750	750,00
723 .	Електролобзик Forte fs 800 VLP	111370101	1	980	980,00
724 .	Електрорубанок DTW 650	111370102	1	1692	1692,00
725 .	Стіл дерев'яний	111360633	1	1500	1500,00
726 .	Лава з спинкою	111360634	1	801	801,00
727 .	Блок живлення 3А, 12В	111370104	1	409	409,00
728 .	Блок живлення 3А, 12В	111370105	1	409	409,00
729 .	Блок живлення 3А, 12В	111370106	1	409	409,00
730 .	Відеокамера AHD-922VE	111370107	1	1417	1417,00
731 .	Відеокамера AHD-922VE	111370108	1	1417	1417,00
732 .	Вінчестер HDD-1 TB	111370109	1	1908	1908,00
733 .	Перфоратор Vitals	111370115	1	4650	4650,00
734 .	Болгарка "Інтерскул"	111370070	1	920	920,00
735 .	Стілець офісний ISO	111360703	1	600	600,00
736 .	Стілець офісний ISO	111360704	1	600	600,00
737 .	Стілець офісний ISO	111360712	1	600	600,00
738 .	Стілець офісний ISO	111360705	1	600	600,00
739 .	Стілець офісний ISO	111360706	1	600	600,00
740 .	Стілець офісний ISO	111360707	1	600	600,00
741 .	Стілець офісний ISO	111360708	1	600	600,00
742 .	Стілець офісний ISO	111360709	1	600	600,00
743 .	Стілець офісний ISO	111360710	1	600	600,00
744 .	Стілець офісний ISO	111360711	1	600	600,00
745 .	Насос глибинний "Водолій БЦПЕ"	111370116	1	4850	4850,00
746 .	Стелаж металевий, полиці МДФ	111360745	1	1096	1096,00
747 .	Стелаж металевий, полиці МДФ	111360746	1	1096	1096,00
748 .	Стелаж металевий, полиці МДФ	111360747	1	1096	1096,00
749 .	Стелаж металевий, полиці МДФ	111360748	1	1096	1096,00
750 .	Стелаж металевий, полиці МДФ	111360749	1	1096	1096,00
751 .	Крісло TOKYO	111360753	1	2138	2138,00
752 .	Оприскувач IGNIS	111370117	1	1170	1170,00
753 .	Вага електронна TCS	111370123	1	1350	1350,00
754 .	Зварювальний апарат	111370118	1	3380	3380,00
755 .	Відеореєстратор HD CVI	111370119	1	3567	3567,00
756 .	Буржуйка	111360754	1	3500	3500,00
757 .	Інгалятор компресорний	111370086	1	1081	1081,00
758 .	Опромінювач ОУФК-01 Сонечко	111370128	1	717	717,00
759 .	Ростометр стоячий	111360548	1	136	136,00

760	Ходуни б/в	111370129	1	5	5,00
761	Мат дитячий	111360633	1	750	750,00
762	Мат дитячий	111360634	1	750	750,00
763	Оздоровчий комплекс Русь	111370080	1	600	600,00
764	Оздоровчий комплекс Русь	111370081	1	600	600,00
765	Столик дерев'яний	111360568	1	100	100,00
766	Вішалка дерев'яна	111360569	1	20	20,00
767	Вішалка дерев'яна	111360569	1	20	20,00
768	Мішок м'який для сидіння	111360611	1	800	800,00
769	Мішок м'який для сидіння	111360612	1	800	800,00
770	Мішок м'який для сидіння	111360613	1	800	800,00
771	Мішок м'який для сидіння	111360614	1	800	800,00
772	Мішок м'який для сидіння	111360615	1	800	800,00
773	Мішок м'який для сидіння	111360616	1	950	950,00
774	Вага тарілочна	111360095	1	8	8,00
775	Каструля алюмінієва	111360108	1	40	40,00
776	Каструля алюмінієва	111360109	1	40	40,00
777	Каструля алюмінієва	111360110	1	40	40,00
778	Каструля алюмінієва	111360111	1	50	50,00
779	Котел алюмінієвий	111360122	1	130	130,00
780	Котел алюмінієвий	111360123	1	130	130,00
781	Котел алюмінієвий	111360124	1	130	130,00
782	Котел алюмінієвий	111360125	1	130	130,00
783	Електрочайник	111370079	1	112	112,00
784	Штемпель	111370130	1	63	63,00
785	Колонка	111340330	1	15	15,00
786	Піноклей	111360264	3	72	72,00
787	Бідон алюмінієвий	111360265	3	185	185,00
788	Дзеркало	111360560	1	43	43,00
789	Дзеркало	111360563	1	43	43,00
790	Шафа медична	111360249	1	26	26,00
791	Шафа медична	111360200	1	26	26,00
792	Шафа медична	111360251	1	27	27,00
793	Стіл хірургічний	111360259	1	17	17,00
794	Стіл хірургічний	111360260	1	17	17,00
795	Стіл хірургічний	111360261	1	17	17,00
796	Візок санітарний	111360263	1	78	78,00
797	Візок для медикаментів	111360564	1	81	81,00
798	Сумка холодильник	111360565	1	5	5,00
799	Опромінювач бактерицидний ОБН 75	111370042	1	293	293,00
780	Опромінювач бактерицидний ОБН 35	111370082	1	196	196,00
781	Зажим к/о зубчатий	111370132	1	135	135,00
782	Ножиці вигнуті	111370133	1	32	32,00
783	Вага електронна	111370072	1	1230	1230,00
784	Стелаж металевий	111360750	3	3284	3284,00
785	КТ тример FORESTA (бензокоса)	111370122	1	3540	3540,00
	<b>Разом по рахунку 1113</b>				<b>517575,00</b>

**Капітальні інвестиції в інші необоротні матеріальні активи: рахунок 1312**

№ п/п	Найменування	Інвентарний номер	Кількість	Ціна	Сума
1 .	Шльопанці жіночі		65	85,69	5570,00
2 .	Шльопанці чоловічі		86	79,77	6860,00
3 .	Куртка б/у		26	47,69	1240,00
4 .	Кофта б/у		210	27,90	5860,00
5 .	Футболка б/у		192	21,22	4075,00
6 .	Штани б/у		132	20,30	2679,00
7 .	Шапка б/у		13	33,69	438,00
8 .	Бриджі б/у		4	10	40,00
9 .	Кросівки чоловічі		12	412	4944,00
10 .	Шапка чоловіча		10	199	1990,00
11 .	Шапка жіноча		40	90	3600,00
12 .	Штани х/б спортивні г		30	220	6600,00
13 .	Шкарпетки г		168	12,85	2158,00
14 .	Кросівки чоловічі б/у		12	200	2400,00
15 .	Труси жіночі		117	26	3042,00
16 .	Майка чоловіча		90	46	4140,00
17 .	Піжама жіноча		62	329	20405,00
18 .	Піжама чоловіча		33	203	6700,00
19 .	Колготи бавовняні		84	45	3780,00
20 .	Шкарпетки бавовняні		31	15	456,00
21 .	Труси чоловічі		30	33	990,00
22 .	Рейтузи жіночі		28	66	1848,00
23 .	Кальсони чоловічі		32	100	3200,00
24 .	Халат басвий жіночий		9	120	1080,00
25 .	Майка жіноча		108	44	4770,00
26 .	Простирadlo		98	120	11760,00
27 .	Футболка		50	20	1000,00
28 .	Штани жіночі п		1	793	793,00
29 .	Светр жіночий п		45	248	11160,00
30 .	Костюм спортивн.ж.п		8	400	3200,00
31 .	Костюм спортивн.ч.п		1	380	380,00
32 .	Підковдра п		90	162	14580,00
33 .	Простирadlo п		90	83	7470,00
34 .	Рушник махр.для лазні п		14	131	1832,00
35 .	Рушник махровий п		30	52	1553,00
36 .	Рушник вафельний п		80	20	1600,00
37 .	Дутики ( взуття)		8	105	840,00
38 .	Куртка зимова жіноча		10	492	4920,00
39 .	Шапка зимова жін. П		48	90	4320,00
40 .	Шапка зимова чол. П		30	90	2700,00
41 .	Тапочки кімнатні жін		22	46	1018,00
42 .	Куртка зимова чоловіча		10	595	5950,00
43 .	Тапочки кімнатні чолов		10	46,7	467,00

44 .	Кросівки чоловічі п		6	260	1560,00
45 .	Кросівки жіночі п		4	230	920,00
46 .	Рукавиці		29	40	1160,00
47 .	Подушка П		50	135	6750,00
48 .	Штани бавов. чолов. П		1	170	170,00
49 .	Штани бавов. жіночі П		7	81	567,00
50 .	Матрац водонепроникний		20	1051	21020,00
51 .	Стелаж метал.полиця МДФ		3	1095	3284,00
52	Ковдра літня		9	145	1305,00
<b>Всього по рахунку 1312</b>					<b>211144,00</b>

Усього за цим актом передаються матеріальні цінності на загальну суму 5999956 грн( П'ять мільйонів дев'ятсот дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят шість гривень )

Голова комісії

Члени комісії:

**Опис документів**

№п/ п	Назва документу	Одиниця виміру	Кіль- кіст- ь
1	Статут	папка	1
2	Установчі документи	папка	1
3	Колективний договір	папка	1
4	Накази директора з основної діяльності	книги	32
5	Накази директора з адміністративно-господарських питань	книги	13
6	Договори про купівлю матеріальних цінностей	Папка за період 2021 рік	1
7	Журнал реєстрації перевірок закладу	шт	1
8	Журнал реєстрації наказів з основної діяльності	шт	3
9	Журнал ознайомлення працівників з технікою безпеки та інструктажів з пожежної безпеки	шт	1
10	Журнал реєстрації та обліку видачі інструкцій з ОП	шт	1
11	Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань ОП	шт	1
12	Журнал реєстрації інструктажів з електробезпеки для отримання 1 групи по електробезпеці	шт	1
13	Посадові інструкції працівників закладу	папка	1
14	Особові справи працівників	папка	65
15	Особові справи пацієнтів	папка	70
16	Паспорти пацієнтів	шт	70
17	Банківські картки пацієнтів	шт	61
18	Ощадні книжки пацієнтів	шт	18
19	Оригінали особових документів (трудові книжки) працівників	шт	64
20	Журнал реєстрації руху трудових книжок та вкладишів до них	шт	1
21	Журнал реєстрації осіб, які зараховуються до закладу	шт	1
22	Бюджетні запити, кошториси доходів і видатків загального та спеціального фонду, плани бюджетних асигнувань, штатні розписи	Папка за період 2019-2021 роки	3

23	Документи (акти інвентаризації, інвентаризаційні описи) про інвентаризацію основних засобів, матеріальних цінностей	папка	1
24	Атестація робочих місць	папка	2
25	Договори про матеріальну відповідальність	папка	1
26	Особові рахунки по заробітній платі	папка	1
27	Місячні звіти (пенсійна звітність, податкова звітність, статистична, казначейська)	папка	1
28	Квартальні та річні бухгалтерські звіти	Папка за 2020-2021 роки	1
29	Бухгалтерські документи (Меморіальні ордери)	3 жовтня 2019 -2021 роки	22
30	Головна книга	Папка 2019-2021 рік	3
31	Книга оборотних відомостей по рахункам (кількісно-сумова)	шт	15
32	Книга обліку основних засобів	шт	1
33	Заява про застосування податкової соціальної пільги	шт	7

**Голова комісії**

**Члени комісії:**